
                             

 
Segreteria Servizi Dipartimentali 
T +39 045 8027 400-401-402-419 - segreteria.chirurgia@ateneo.univr.it 

Titolo VII/I         Provvedimento n. 26/2025 
 
Approvazione atti - Selezione pubblica per titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 
di natura occasionale per attività di supporto nella realizzazione di programmi scientifici di formazione 
e aggiornamento professionale in materia di Terapia del dolore e Medicina rigenerativa – Decreto 
7992/2025 Prot. n. 324640 del 25/07//2025, pubblicato all’albo di Ateneo con Rep. 1418/2025 Prot. n. 
324964 del 25/07/2025 – Codice selezione DIPSCOMI-EST04/25  
 

IL DIRETTORE VICARIO 

VISTI 

− lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

− il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

− il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di prestazione 
autonoma emanato con Decreto Rettorale n. 13345/2023 del 22/12/2023; 

− l’avviso di selezione pubblica per titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di 
natura occasionale per per attività di supporto nella realizzazione di programmi scientifici di 
formazione e aggiornamento professionale in materia di Terapia del dolore e Medicina 
rigenerativa – Decreto 7992/2025 Prot. n. 324640 del 25/07/2025, pubblicato all’albo di Ateneo 
con Rep. 1418/2025 Prot. n. 324964 del 25/07/2025; 

ESAMINATO il verbale della Commissione Giudicatrice riunitasi per le operazioni di selezione il 21 
agosto 2025; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il conferimento dell’incarico di 
prestazione d’opera indicato in premessa; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

n. COGNOME E NOME VOTO FINALE 

1 Michael Tomasi 80/100 

2 Nicola Pozzobon 78/100 

 
Art.3 – E’ dichiarato vincitore della selezione il dott. Michael Tomasi. 
 
Art.4 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 
8, Verona e sarà disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/it/albo-ufficiale 
 

 
PER LA DIRETTRICE 

IL DIRETTORE VICARIO 
Prof. Giovanni De Manzoni 

 
Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona.  

http://www.univr.it/it/albo-ufficiale

		2025-08-26T10:17:46+0200
	IT
	Giovanni De Manzoni




